
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм

і

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, наказів 
Міністерства фінансів України від 17.07.2015 №648 «Про запровадження 
типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів», від 
26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів (у редакції 
наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року № 1209), рішення 
Яворівської районної ради від 17.12.2019 року № 552 «Про районний бюджет 
Яворівського району на 2020 рік» (зі змінами), розпорядження Яворівської 
районної державної адміністрації від 19.03.2020 року №180/02-06 «Про 
внесення змін до показників районного бюджету», розпорядження Яворівської 
районної державної адміністрації від 24.03.2020 року №203/02-06 «Про | 
внесення змін до показників районного бюджету», розпорядження Яворівської 
районної державної адміністрації від 30.04.2020 року №248/02-06 «Про 
внесення змін до показників районного бюджету», розпорядження Яворівської 
районної державної адміністрації від 09.06.2020 року №351/02-06 «Про 
спрямування коштів резервного фонду районного бюджету», розпорядження 
Яворівської районної державної адміністрації від 16.06.2020 року №377/02-06 
«Про спрямування коштів резервного фонду районного бюджету», 
розпорядження Яворівської районної державної адміністрації від 18.06.2020 
року №383/02-06 «Про внесення змін до показників районного бюджету на 
2020 рік», розпорядження Яворівської районної державної адміністрації від 
06.07.2020 року №411/02-06 «Про спрямування коштів резервного фонду 
районного бюджету» розпорядження Яворівської районної державної 
адміністрації від 04.08.2020 року № 463/02-06 «Про спрямування коштів 
резервного фонду районного бюджету»розпорядження Яворівської районної 
державної адміністрації від 28.09.2020 року №615/02-06 «Про внесення змін до 
показників районного бюджету на 2020 рік», розпорядження Яворівської 
районної державної адміністрації від 05.10.2020 року №635/02-06 «Про 
виділення коштів з резервного фонду районного бюджету», розпорядження 
Яворівської районної державної адміністрації від 30.10.2020 року №693/02-06 
«Про внесення змін до показників районного бюджету на 2020 рік»,

ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ
НАКАЗ

Яворів



розпорядження Яворівської районної державної адміністрації від 05.11.2020 
року №719/02-06 «Про спрямування коштів резервного фонду районного 
бюджету»,рішення Яворівської районної ради від 14.12.2020року №22 «Про 
внесення змін до районних цільових програм», розпорядження Яворівської 
районної державної адміністрації від 21.12.2020 року №842/02-06 «Про 
внесення змін до показників районного бюджету на 2020 рік»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік для 

головного розпорядника коштів районного бюджету -  Яворівської районної 

державної адміністрації за ТПКВК МБ: 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню»

2. Контроль за виконання розпорядчого документа покладаю на 

заступника В.Дзюньку.

Начальник
фінансового управління

Голова районної 
державної адміністрації


